计通学院校外毕业设计学生申报本科毕业设计题目申请表
	姓名

	学号

	专业
班级

	联系
电话

	校外
毕设
单位

	校外
导师

	毕业
设计
题目

	拟选
校内
导师

	毕业
设计
主要
内容
任务
要求

	申请人签字：
年   月   日

	学院
审批
意见
	主管院长签字：
年   月   日

*该申请表一式三份，签字后，上交学院教学办存档
计通学院应届本科毕业生校外毕业设计四方协议书
甲方（单位）：中国石油大学（华东）计算机与通信工程学院
乙方（单位）：
丙方（学生）：
丁方（家长）
为加强高校、企业之间的技术合作、科技交流和人才培养，促进产、学、研合作教学，确保完成本科毕业设计工作，本着认真负责的态度、平等互惠的原则，经协商就有关本科生毕业设计教学环节签订本三方协议书。
一、甲方责任
1．甲方应根据专业人才培养方案，向乙方通报相应专业本科毕业设计指导工作的基本工作程序与要求，为丙方配备校内指导教师，协同乙方共同指导丙方的毕业设计。
2．甲方应根据培养目标的要求，与乙方共同做好丙方毕业设计题目审定、任务书确定、毕业设计中期检查、后期检查以及毕业设计论文的审核和评定，并负责丙方毕业设计的答辩工作。
3．甲方应为乙方保守技术秘密或商业机密。
4. 丙方在乙方进行校外毕业设计期间，甲方不再为丙方承担安全责任。
二、乙方责任
1．乙方应根据甲方专业培养方案的要求，与甲方共同协商确定丙方的毕业设计题目，为丙方提供必要的毕业设计环境，配备符合甲方专业培养目标要求的中级职称以上科技人员作为丙方毕业设计指导教师，使丙方毕业设计质量达到甲方各项要求。
2．乙方应保障丙方按时参加甲方对毕业生进行的中期检查、后期检查和论文评审、答辩等活动。
3．乙方应在不涉及技术或商业机密的前提下，允许丙方使用设计方案、功能实现和技术数据等进行毕业论文撰写，支持丙方提交毕业论文并参加毕业答辩。
4．丙方在乙方进行毕业设计期间，乙方应为丙方提供必要的工作、生活条件，做好丙方的日常管理工作，承担丙方的安全责任。当丙方有不服从管理或违规情况发生时，乙方应及时通报甲方并由甲乙双方共同协商对丙方的处理。
三、丙方责任
1．丙方在乙方进行毕业设计期间，应严格遵守国家法律法规以及乙方的规章制度，注意自身安全，不可私自外出。若由于不服从乙方有关管理规定或由于个人行为所造成的后果由自己负责。
2．丙方应在规定时间内按甲方要求完成毕业设计相关工作，并及时返校参加甲方统一安排的毕业设计中期检查、后期检查和毕业论文评审与答辩活动。
3．丙方有义务为乙方保守在毕业设计期间所涉及的乙方的技术或商业机密，但不得以商业机密为借口，拒绝撰写、提交毕业设计论文或拒绝参加甲方组织的毕业设计考核答辩。
三、丁方责任
1. 丙方在校外毕业设计期间，丁方负责督促其遵守国家法律、学校纪律，并与丙方时刻保持联系。
2. 若丙方在校外毕业设计期间出现任何意外（含人身安全），由丁方和丙方共同承担一切责任！
四、本协议从丙方到达乙方之日至丙方在乙方完成毕业设计工作后返回甲方之日期间有效。
五、本协议一式四份，甲乙丙丁四方各持一份，具有同等效力。
甲方（签章）：

乙方（签章）：

丙方（签字）：

丁方（签字）：
年   月  日

   年  月  日

 年   月  日

年   月  日